
هفته چهاردهم لیگ برتر فردا با 6 دیدار پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین 
این دیدارها پرسپولیس در تهران میزبان شمس آذر قزوین است، استقلال 
ک  در سیرجان به مصاف گل‌گهر خواهد رفت و سپاهان نیز از آلومینیوم ارا
پذیرایی می‌کند. تا اینجای لیگ مدعیان آن تقریبا مشخص شده‌اند و 
، ملوان و ذوب‌آهن و گل‌گهر نیز این شانس  کتور درکنار آنها می‌توان برای ترا
را قائل شد که خودشان را در بالای جدول حفظ و برای کسب سهمیه 
بجنگند. لیگ شاید از لحاظ کیفی پیشرفتی نداشته اما از نظر حواشی یکی 
از پرحاشیه‌ترین فصل‌های لیگ را شاهدیم و درکنار این مساله نیز برخی 
ی‌های خوبی که در  تیم‌ها مثل ملوان، ذوب‌آهن و حتی شمس آذر قزوین با باز
این فصل به نمایش گذاشته‌اند به‌نوعی رقابت را در لیگ جذاب‌تر کرده‌اند. 
محسن بیاتی‌نیا، کارشناس فوتبال کشورمان در گفت‌وگو با »فرهیختگان« به 
ی‌های لیگ اشاره کرده که در ادامه می‌خوانید.  نکات جالب‌توجهی در باز

   ملوان و ذوب‌آهن خلاف انتظار ظاهر شدند
گر بخواهیم در مورد  بیاتی‌نیا درباره شرایط لیگ پس از 13 هفته گفت: »ا
تیم‌های مدعی صحبت کنیم، نام آنها مشخص است و مدعی جدیدی 
در لیگ نداشته‌ایم. تیم‌هایی که توانسته‌اند همه را به‌شکلی با فوتبال خوبی 
که ارائه می‌دهند سورپرایز کنند. تیم‌هایی مثل ذوب‌آهن و ملوان با وجود 
کیفیت  اینکه هزینه مالی آنچنانی در نقل و انتقالات نداشته‌اند تیم‌های با
و متفاوتی نسبت به بقیه نشان داده‌اند. این به نظرم یک اتفاق خوب برای 
لیگ‌مان است، هرچند اعتقادم این است که کیفیت و سطح لیگ‌مان 
همچنان مانند گذشته پایین است، چه از نظر فنی و چه امکانات که در 

برخی ورزشگاه‌ها می‌بینیم هیچ پیشرفتی اتفاق نیفتاده است.«

   هواداران، یحیی را دلسرد کردند
ی با اشاره به شرایط پرسپولیس در هفته‌های اخیر افزود: »پرسپولیس  و
ــن  ــی از ای ــه بخش ــد ک ــیه‌ای ش ــائل حاش ــری مس ــل وارد یک‌س ــدای فص از ابت
حواشی از فصل قبل آغاز شد و ادامه پیدا کرد. هرچه به جلو آمدیم این 
ی پرسپولیس گذاشت. درکنار  حواشی بیشتر شد و تاثیر منفی‌اش را رو
این مسائل حذف از لیگ قهرمانان باعث شد که هواداران یحیی را مقصر 
بدانند و آن رفتار را با این مربی داشته باشند که به‌نظرم آن اتفاق مثل 
که واقعا انتظارش را نداشت چندماه بعد  ی یحیی؛ چرا آب سردی بود رو
یکنان  از آن قهرمانی‌ها اینچنین رفتارهایی را ببیند. از طرفی من حال باز
پرسپولیس را مدت‌هاست خوب نمی‌بینم و باید دلیل این مساله را در 
گر فوتبالیست  داخل تیم جست‌وجو کرد. خیلی رک و ساده بگویم که ا
حالش خوب نباشد نمی‌تواند فوتبال خوبی را ارائه دهد. پرسپولیس 
ی نمی‌کند و باید این مشکلش  به‌خاطر مسائل روحی و روانی شاداب باز
کنون هواداران پرسپولیس باید این را بدانند که تیم‌شان  را حل کند. هم‌ا

نیاز به آرامش بیشتری دارد تا این روزها را پشت سر بگذارد و بخشی از 
این آرامش از سوی آنها تزریق می‌شود.«

   این لیگ فقط یک تیم ملی نسبتا خوب تحویل می‌دهد
یکن‌ساز نیست، یادآور  کید بر اینکه لیگ‌مان باز مهاجم سابق تیم ملی با تا
شد: »نمی‌توان گفت پرسپولیس مشکل ابزار ندارد و شاید این مشکل را 
خیلی از مربیان تیم‌های دیگر هم داشته باشند. از این جهت که لیگ‌مان 
ی ضعیف عمل کرده است. می‌توان  یکن‌ساز چندسالی است از لحاظ باز
یکن‌سازی کشورمان چندسالی می‌شود توقف کرده یا خیلی  گفت کارخانه باز
کند کار می‌کند. در یک جمعی از بزرگان فوتبال کشورمان بودم که یک عزیز 
یکن خوب دارد که بشود از جمع آنها یک تیم  گفت لیگ‌مان در حدی باز
ملی نسبتا خوب داشت. درحالی‌که سال‌های نه‌چندان دور ما می‌توانستیم 
همزمان 4، 5 تیم ملی خوب داشته باشیم اما الان به‌زحمت یک تیم می‌شوند. 
لیگ زمانی پویا می‌شود که ثبات در آن وجود داشته باشد، امکانات در حد 
مناسب دیده شود و برنامه‌ریزی خوبی باشد که متاسفانه کمتر این موارد را 

می‌بینیم و نتیجه‌اش این می‌شود که می‌بینیم.«

   سپاهان اگر نتیجه نگیرد باید تعجب کرد
کنش به این موضوع که خیلی‌ها سپاهان را  کارشناس فوتبال کشورمان در وا
یشه‌دار با  قهرمان زودهنگام لیگ می‌دانند، عنوان کرد: »سپاهان یک تیم ر
امکانات خیلی‌خوب و شرایط مالی عالی است و به‌شخصه برای این تیم 
خیلی احترام قائلم اما یک واقعیت را نمی‌توان منکر شد. اینکه سپاهان 
یکنانش بیشترین دستمزد را در  درحال‌حاضر به تیمی تبدیل شده که باز
لیگ گرفته‌اند و از این لحاظ قابل‌قیاس به تیم‌های دیگر لیگ نیستند. 
البته این را هم بگویم که فوتبالیست‌ها با این سختی‌هایی که کشیده‌اند و 
می‌کشند، هرچقدر دستمزد بگیرند حق‌شان است. هر فوتبالیستی ممکن 
است در یک لحظه مشابه همان اتفاقی برایش بیفتد که برای پادوانی در 
یلچر باشد، به این خاطر  ی و استقلال رخ داد و مجبور شود بقیه عمرش را رو
نمی‌توان به دستمزد آنها خرده گرفت. اما حرف من این است در لیگ‌هایی 
یکنان تاپ داخلی‌شان بیشتر از 500 هزار دلار  پولدار خاورمیانه هم به باز
یکن ملی‌پوشی از ما هم بخرند همین مبلغ را  گر بخواهند باز نمی‌دهند و ا
یکنی را که اراده کرد  پرداخت می‌کنند اما سپاهان در نقل و انتقالات هر باز
به خدمت گرفت و از چنگ رقبایش درآورد و با این همه امکانات و شرایط 
گر غیر از این باشد باید تعجب کرد. سپاهان  عالی باید نتیجه بگیرد. ا
قهرمان هم بشود کار خاصی نکرده، چون با این هزینه‌ها باید این اتفاق رخ 
دهد اما در لیگ قهرمانان آسیاست که عیار واقعی تیم‌ها مشخص می‌شود. 
نمی‌خواهم بگویم سپاهان در آسیا خوب نتیجه نگرفته، بلکه منظور این 
یکنانی که در این سطح از مسابقات عملکرد خوبی داشته باشند،  است باز
نشان می‌دهند که آیا مثلا یک میلیون دلار حق‌شان بوده است یا نه. درواقع 
سپاهان با این هزینه‌هایی که داشته باید توان رقابت با تیم‌هایی مثل النصر 

و الهلال را داشته باشد.«

    استقلال نیاز به تنوع تاکتیکی دارد
بیاتی‌نیا، استقلال را تیمی خوب و باثبات دانست و خاطرنشان کرد: »تیم 
جواد نکونام شروع خوبی در لیگ داشت و با کمترین نوسان در لیگ مواجه 
ی آخر مقابل نساجی بود  ی خود را اقتصادی برد و در باز بود. این تیم چند باز
یم استقلال  ی را به حساب نیاور گر این باز که توانست 4 گل به ثمر برساند. ا
در گلزنی و ایجاد موقعیت مشکل دارد. تیمی که می‌خواهد تا هفته آخر 

کتیکی آنقدر خوب باشد که  لیگ برای قهرمانی بجنگد باید از لحاظ تا
کتیکی داده و حریفانش را غافلگیر کند. قاعدتا  در مواقعی تغییر تا

کتیک نمی‌شود تا آخر خوب پیش‌رفت. استقلال  با یک روش و تا
کتیک‌های بیشتری را مقابل حریفانش ارائه  نیاز به این دارد که تا

دهد و متنوع‌تر باشد.«

   آقایان باید به وعده‌ای که داده‌اند عمل کنند
یکنان تیم ملی و  ی باز ی در پایان درخصوص باطل شدن مجوز خودرو و
ناراحتی ملی‌پوشان بابت این قضیه نیز اظهار داشت: »در مورد این موضوع 
خیلی کلی و به‌عنوان یک انسان معمولی اظهارنظر می‌کنم. در دین بزرگ 
کید شده و آن وفای به عهد است. من و شما یا  اسام به یک چیز خیلی تا
هر فرد مسئول یا غیرمسئول دیگری در زندگی یاد گرفته‌ایم که وقتی به کسی 
یا کسانی قولی می‌دهیم باید به آن عمل کنیم، در غیر این صورت خلاف 
شرع عمل کرده‌ایم. درحال‌حاضر به ملی‌پوشان ما چه درست و چه اشتباه 
ی این قول خیلی حساب کرده‌اند اما در  یک قولی داده شده است و آنها رو
آخرین مرحله به ملی‌پوشان می‌گویند قرار نیست این اتفاق رخ دهد. طبیعتا 
یادی به همراه خواهد داشت و از لحاظ روحی و روانی  ی ز این مساله دلخور

می‌تواند یک آسیب بلندمدت بزند.« 

محسن بیاتی‌نیا در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: با این همه هزینه چرا سپاهان قهرمان لیگ نشود؟ 

هواداران یحیی  را  دلسرد کردند
 استقلال نیاز به تنوع تاکتیکی دارد

احتمال جدایی کنعانی از پرسپولیس در نیم‌فصل

شجاع برمی‌گردد یا شهریار؟
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

در چهاردهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر تقابل دو تیم استقلال و پرسپولیس 
مقابل رقبای سرسخت خود می‌تواند تنور لیگ را داغ‌تر از قبل کند. استقلال برای 
دفاع از جایگاه خود در صدر جدول باید به مصاف گل‌گهری برود که تا پیش از این 
نتوانسته دردسری برایش ایجاد کند اما این فصل با مربی متفاوت خود احتمالا بازی 
سختی را برای استقلالی‌ها رقم می‌زند.  در سوی دیگر در شرایطی که پرسپولیس روزگار 
سختی را پشت سر می‌گذارد این شمس‌‌آذر است که برای ادامه روند صعودی خود به 
مصاف این تیم می‌رود. یحیی گل محمدی نمی‌خواهد ناکامی دیگری را تجربه کند 
از این رو با همه توان مقابل شمس‌آذر به میدان می‌رود. از طرفی این تیم قزوینی همواره 
مقابل رقبای سرسخت و مدعی خوب ظاهر شده و از این جهت می‌تواند موی دماغ 

پرسپولیسی‌ها شود. 

   شمس‌آذر به سوی پرسپولیس اوج گرفت
شمس‌آذر در بدترین زمان ممکن مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد. تیم زخم‌خورده و 
ناکام گل‌محمدی برای بقا در کورس قهرمانی به سه امتیاز این بازی نیاز دارد. بنابراین 
شاگردان یحیی که ‌انگیزه زیادی برای پیروزی در این بازی خانگی دارند می‌توانند روند 
موفقیت‌های تیم سعید دقیقی را متوقف کنند.  در ابتدای فصل کمتر تیمی فکر می‌کرد 
شمس‌آذر بتواند پس از منفی سه‌امتیازی که به آنها تحمیل شد خود را تا این حد خوب 
جمع و جور کرده و حالا به یکی از بهترین‌های لیگ برتر تبدیل شود. شاگردان سعید 
دقیقی نه‌تنها عملکرد خوبی از خود به جا گذاشتند بلکه رقبا را به‌شدت آزار داده و 

یکی از تیم‌های خوب لیگ برتر هستند.  با دیدن تیم‌های همچون شمس‌آذر می‌توانیم 
ادعا کنیم شرایط در لیگ برتر تغییر کرده و دیگر تیم‌های تازه‌صعود‌کرده به دنبال بقا 
نیستند بلکه می‌توانند در اولین حضور خود نیز به‌عنوان مدعی ظاهر شده و در نیمه 
بالایی جدول جا بگیرند همان‌طور که شمس‌آذر حالا نه به‌عنوان یک حریف دست 
و پا بسته بلکه به‌عنوان یک رقیب خطرناک در روزهای سخت پرسپولیس می‌تواند 
برای آنها دردسرساز شود.  16 امتیاز از هشت مسابقه گذشته برای تیمی که اولین فصل 
حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کند، بسیار خوب است. ضمن اینکه از 13 بازی خود 
تنها سه بار طعم شکست را چشیده تا شرایط خوبی در نیم‌فصل اول داشته باشد.  وقتی 
شمس‌آذر با منفی سه امتیاز وارد مسابقات لیگ شد کمتر کسی فکر می‌کرد این تیم 
بتواند خود را جمع و جور کند اما آنها در ابتدا با هدف‌گذاری اینکه بتوانند این منفی 
سه امتیاز را صفر کنند وارد مسابقات شدند. در ادامه قصد داشتند خود را از منطقه 
سقوط دور کنند و موفق شدند. حالا نیز با توجه به روند خوبی که در پیش گرفتند تصمیم 
دارند خود را به‌عنوان یک شگفتی‌ساز و گربه‌سیاه بزرگان در مسابقات مطرح کنند که 
البته تاکنون هم موفق بودند. هدف‌گذاری مرحله‌به‌مرحله تیم شمس‌آذر یکی از دلایل 
موفقیت آنها بود. همان‌طور که بارها سعید دقیقی عنوان کرده است هدف آنها برتری 
در مسابقات نیست بلکه هدف‌شان ارائه یک بازی خوب و درنهایت نتیجه‌گیری 
است. چیزی که تا امروز به آن رسیده است.  با این حال تقابل پرسپولیس و شمس‌آذر 
می‌تواند از بسیاری جهات جذاب باشد. فارغ از اهمیت نتیجه این بازی، آمار به ما 
می‌گوید تیم شمس‌‌آذر در ضدحملات بسیار قدرتمند ظاهر می‌شود. از این رو دفاع 
آسیب‌پذیر پرسپولیس که طی هفته‌های اخیر دردسرساز شده می‌تواند در این بازی نیز 
محک جدی بخورد. گل‌محمدی با بازی مالکانه خود که از تخصص‌های او محسوب 
می‌شود می‌تواند بر توانایی این تیم فائق آمده و از این بازی سخت سربلند بیرون بیاید. 

    قدرت‌نمایی در بازی دفاعی
مدیران گل‌گهر با امید به اینکه بتوانند عملکردی بهتر از آنچه با امیر قلعه‌نویی داشتند 
را تجربه کنند با وسواس بسیار زیاد درنهایت یک سرمربی یونانی به خدمت گرفتند. 
در ابتدای فصل شرایط برای آنها خوب پیش رفت و عملکرد قابل‌توجهی داشتند 
اما این شرایط ماندگار نشد. آنها در ادامه لیگ عملکرد بسیار معمولی و متعادل از 
خود نشان دادند و تعطیلی مسابقات اجازه نداد تا این مربی توانایی‌هایش را بیشتر به 
علاقه‌مندان به فوتبال نشان دهد. شاید یکی از دلایل ناکامی آنها در ادامه مسابقات 
همین تعطیلات مکرر لیگ برتر بود؛ چراکه فاصله بازی‌ها بسیار زیاد شد و عملا 
تیم‌ها از روند مسابقه خارج شدند، مخصوصا بازی‌های تیمی مثل گل‌گهر که به 
دلیل حضور رقبایش در لیگ قهرمانان آسیا بیش از دیگران عقب افتاد.  در ادامه 
نیز عملکرد آنها راضی‌کننده نبود. دو شکست‌ و تساوی‌های پیاپی اجازه نداد تا 
تیم گل‌گهر با سرمربی جدیدش به رقیبی جدی برای سایر تیم‌های لیگ برتر تبدیل 
شود. این تیم برای اینکه خود را از شرایط فعلی خارج کند فرصت زیادی ندارد. آنها 
همچنان با یک بازی کمتر ۱۸ امتیازی هستند و به‌واسطه شش تساوی، چهار برد و 
البته تنها دو باخت در جایگاه هفتم قرار گرفتند. به این ترتیب شاگردان اوزونیدیس اگر 
می‌خواهند از این شرایط فاصله گرفته و ناکامی‌ها را جبران کنند هنوز سه بازی دیگر 
فرصت دارند که مهم‌ترین آنها بازی با استقلال است.  آمار تیم گل‌گهر نشان می‌دهد 
که اوزونیدیس، این مربی یونانی به همان اندازه که جواد نکونام به کار دفاعی تیمش 
علاقه‌مند است او نیز به بازی تدافعی علاقه دارد. تغییرات عمده‌ای که این مربی 
در ساختار دفاعی تیم گل‌گهر ایجاد کرده تمام معایب آنها را پوشاند. می‌توانیم ادعا 
کنیم یکی از بی‌نقص‌ترین خطوط دفاعی لیگ برتر را ساخته است. این تیم در بیشتر 
بازی‌ها بیش از یک گل دریافت نکرده و این خود گواهی بر این ادعاست. البته این مرد 

یونانی را قبل از ورود به ایران نیز با بازی تدافعی می‌شناختیم از این رو وقتی مسئولیت 
تیم گل‌گهر را برعهده گرفت این نگرانی وجود داشت که شاید یک مربی تدافعی دیگر 
به فوتبال ایران اضافه شده است.  اوزونیدیس اما در همان اولین حضورش در ایران 
اطمینان داد تلاشش را می‌کند تا از تفکرات خود فاصله گرفته و بازی هجومی که 
مورد علاقه هواداران فوتبال در ایران است را در برنامه‌های خود بگنجاند اما به شرطی 
که شرایط فراهم باشد.  برای گل‌گهری که با امیر قلعه‌نویی حداقل تا هفته‌های پایانی 
خود را به‌عنوان مدعی مطرح می‌کرد، قرار گرفتن در جایگاه هفتم در آستانه پایان 
نیم‌فصل اول نمی‌تواند جایگاه راضی‌کننده‌ای باشد. شاگردان سرمربی یونانی با وجود 
عملکرد خوب و تلاش برای رسیدن به دروازه درنهایت در ضربات آخر موفق نیستند 
که نشان می‌دهد اوزونیدیس در اجرای تاکتیک‌های تهاجمی خود ناموفق است و 
این کار او را در مقابل دفاع مستحکم استقلال سخت‌تر از قبل می‌کند. این بار قرار 
است او مقابل تیمی قرار بگیرد که به‌راحتی گل نمی‌خورد از این رو اگر نتواند تاکتیک 
خاصی برای رسیدن به دروازه استقلال داشته باشد نه‌تنها تساوی بلکه ممکن است 
شکست دیگری را متحمل شود. البته این مهم در آن سوی دیگر میدان نیز صادق 
است. لایه‌های دفاعی تیم گل‌گهر بدون شک به مهاجمان استقلال نیز اجازه نفوذ 
نخواهند داد اگر آنها بتوانند در بازی مقابل استقلال نیز از همان زمین حریف دفاع 
پرفشار را در دستورکار خود قرار دهند، برای مهاجمان استقلال نیز شرایط سخت 
خواهد شد. هرچند جواد نکونام پرس پرفشار را از محوطه جریمه حریف آغاز می‌کند 
و مهاجمان در این کار آب‌دیده شدند. از این رو فاصله‌ای که میان خطوط تیم گل 
گهر ایجاد می‌شود می‌تواند درنهایت آنها را خسته کرده و اگر برای گلزنی برنامه داشته 
باشند برنامه‌هایشان را به هم بریزد. از این رو این بازی می‌تواند یکی از جذاب‌ترین 

رقابت‌های لیگ فصل جاری باشد. 

گربه‌سیاه در انتظار پرسپولیس

جدال خط دفاع‌های مستحکم در سیرجان
نیلوفر مژدهی

خبرنگار

گهی مزایده اموال منقول نوبت اول آ
در خصوص پرونده اجرایی به شماره بایگانی 0200558 شعبه هفتم اجرای 
احکام خانواده، صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی شهرستان اسلام‌آباد 
ک‌باز فرزند نعمت‌اله و علیه آقای شاهین دلگرم، دایر بر  ینا پا له خانم  سار
مطالبه 20 قطعه سکه تمام بهار آزادی، شعبه هفتم اجرای احکام خانواده 
کرمانشاه در نظر دارد مال منقول موصوف ذیل‌الذکر را مطابق ماده 122 قانون 

اجرای احکام مدنی از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.
ک ایران  مشخصات وسیله نقلیه: سواری پراید تیپ: GLXI و به شماره پلا
29 – 849 ط 24 مدل: 1386 ، دوگانه‌سوز نقره‌ای متالیک اطاق: برابر بند2 
توضیحات  شاسی: برابر بند3 توضیحات  جلوبندی: معیوب و نیاز به تعمیر 
صندلی و تودوزی: مستعمل  سپرها سالم. لاستیک‌های جلو فرسوده و 
غیرقابل استفاده و لاستیک‌های عقب حدود 30 درصد و چراغ‌ها: چراغ‌های 
جلو سالم و عقب مستعمل. شیشه جلو شکسته و مابقی شیشه‌ها سالم 

آینه‌ها: سالم  باطری: معیوب.
3 – توضیحات:

: در زمان بازدید به علت نقص باطری با موتور خاموش ارزیابی  3.1- موتور
گردید و در بازدید ظاهری نشت روغن در قسمت‌های مختلف موتور مشاهده 

گردید که نیاز به سرویس اساسی دارد.
3.2- اتاق و بدنه: در بازدید انجام گرفته مشاهده شد درب موتور و درب جلو 
سمت چپ تعویض و درب عقب چپ و گلگیر عقب چپ و درب‌های 
جلو و عقب راست و گلگیر عقب راست صافکاری و نقاشی گردیده و 
خودرو دوررنگ می‌باشد. ضمنا درب موتور نیاز به رنگ‌آمیزی دارد. نوک 
گلگیر جلو به علت ترمیم نامناسب نیاز به صافکاری و رنگ‌آمیزی مجدد 
دارد. سینی زیر شیشه جل، رکاب‌ها و سینی کف صندوق و کلاف ستون 
جلو راست به علت خوردگی نیاز به بازسازی دارند. درب صندوق دچار 

آفتاب‌سوختگی و فاقد قفل بود. میزان کارکرد واقعی کیلومتر نامشخص.
3.3- شاسی‌ها: شاسی‌های جلو سمت راست و چپ و شاسی عقب 

سمت چپ دارای ضرب‌خوردگی می‌باشند.
3.4- سند مالکیت و کارت و بیمه‌نامه و شخص ثالث خودرو در زمان 

بازدید رویت نگردید.
مورد مزایده توسط کارشناس رسمی سرهنگ محسن احساندوست به تاریخ 
1402/08/24 کارشناسی و مزایده برای روز دوشنبه 1402/10/18 ساعت 10 صبح 
در اتاق 37 اجرای احکام مدنی تعیین گردیده است، طالبین و خریداران 
می‌توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در کرمانشاه – چهارراه 

بسیج بلوار بنت‌الهدی- طبقه همکف اجرای احکام مدنی شعبه هفتم 
گهی فراهم  خانواده کرمانشاه مراجعه تا ترتیب ملاحظه آنها از مال موضوع آ
شود. مزایده از قیمت ارزیابی‌شده شروع می‌شود. هرکس بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید برنده مزایده شناخته خواهد شد و شرکت‌کنندگان مزایده 
مکلفند قبل از شروع مزایده میزان 10 درصد مبلغ بهای مزایده را به حساب 
سپرده دادگستری واریز نمایند و درصورت برنده شدن باقی‌مانده مبلغ 
مزایده را حداکثر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده 
داگستری با شماره IR740100004056012907595698 نزد بانک ملی واریز 
نمایند. درصورت عدم پرداخت بقیه بهای مال در موعد مقرر مطابق ماده 
129 قانون اجرای احکام مدنی سپرده  فوق‌الذکر پس از کسر هزینه مزایده 
به نفع دولت ضبط خواهد شد. پس از احراز صحت  جریان مزایده توسط 
دادگاه، چنانچه امکان نقل و انتقال وجود داشته باشد دستور صدور نقل 
و انتقال به نام خریدار صادر می‌شود. ضمنا هزینه نقل و انتقال بر عهده 

خریدار می‌باشد.
3079/م الف/12
دادورز اجرای احکام شعبه 7 دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه
یاسین برزگر

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

محمد‌حسین کنعانی‌زادگان در هفته‌های اخیر از لحاظ فنی نتوانسته خواسته‌های 
یحیی گل‌محمدی را برآورده سازد و چه‌بسا اگر مرتضی پورعلی‌گنجی مصدوم 

نمی‌شد الان جایگاه ثابتی در ترکیب سرخپوشان نداشت. کنعانی در کنار این 
مساله حواشی زیادی هم در پرسپولیس داشته که احتمال جدایی‌اش از این تیم را 

قوت می‌بخشد. او ابتدا با سروش رفیعی در بازی رفت پرسپولیس با استقلال تاجیکستان 
درگیری لفظی شدیدی در زمین و رختکن داشت که درنهایت یحیی هر دو بازیکن را از ترکیب 

بیرون آورد. در ادامه این بازیکن بعد از مصاحبه جنجالی‌اش درباره وارد کردن خودروی یکصد 
میلیارد تومانی با بیرانوند به مشکل خورد که این اختلاف بعد از باطل شدن مجوز ورود خودروی 
ملی‌پوشان به اوج خود رسید. بدون شک این اختلافات پیش‌آمده یک‌شبه حل نخواهد شد 

و از این رو شاید یحیی مجبور شود کنعانی را در نیم‌فصل با یک مدافع یا مهاجم معاوضه 
. کند. آن مدافع می‌تواند شجاع خلیل‌زاده باشد و مهاجم مدنظر هم شهریار مغانلو


